

# K/S Trio-Dent Dentallaboratorium

Nytorv 1, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 15 90 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

---

**Lotte Grøn Person Fiedel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Trio-Dent Dentallaboratorium  
Nytorv 1, 2. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 15 90 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lotte Grøn Person Fiedel  
Gitte Maagaard

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets hovedaktivitet er fremstilling af tandtekniske arbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.185 t.kr. mod 2.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.467 t.kr. mod 1.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.185.274</b>	<b>2.432</b>
1 Personaleomkostninger	-600.180	-832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.671	-20
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.494.423</b>	<b>1.580</b>
Andre finansielle indtægter	41	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.261	-17
<b>Årets resultat</b>	<b>1.467.203</b>	<b>1.563</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.467.203	1.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.467.203</b>	<b>1.563</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.718	76
Materielle anlægsaktiver i alt	391.718	76
4 Deposita	53.309	53
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.309	53
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>445.027</b>	<b>129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	115.461	108
Varebeholdninger i alt	115.461	108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.954	345
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	1.185.000	1.185
Periodeafgrænsningsposter	16.602	28
Tilgodehavender i alt	1.483.556	1.558
Likvide beholdninger	286.080	75
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.885.097</b>	<b>1.741</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.330.124</b>	<b>1.870</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
6	Kapitalkonti	495.240	232
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.695.240</b>	<b>1.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	239.589	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	239.589	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	67.800	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.994	89
	Gæld til komplementar	103.804	105
	Anden gæld	168.697	244
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.295	438
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>634.884</b>	<b>438</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.330.124</b>	<b>1.870</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	384.345	586
Pensioner	46.378	67
Andre omkostninger til social sikring	6.480	8
Personalemkostninger i øvrigt	<u>162.977</u>	<u>171</u>
	<b><u>600.180</u></b>	<b><u>832</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, komplementar	7.645	8
Andre finansielle omkostninger	<u>19.616</u>	<u>9</u>
	<b><u>27.261</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>1.666.384</u>
Kostpris primo		1.666.384
Tilgang		<u>406.351</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.072.735</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		1.590.346
Årets afskrivninger		<u>90.671</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.681.017</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>391.718</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>4. Deposita</b>				
Kostpris primo	53.309	53		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.309</b>	<b>53</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.309</b>	<b>53</b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	1.200.000	1.200		
	<b>1.200.000</b>	<b>1.200</b>		
<b>6. Kapitalkonti</b>				
Kapitalkonti primo	232.477	267		
Årets overførte overskud eller underskud	1.467.203	1.563		
Årets hævninger	-1.204.440	-1.598		
	<b>495.240</b>	<b>232</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	67.800	0	307.389	0
	<b>67.800</b>	<b>0</b>	<b>307.389</b>	<b>0</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i pengeinstitut er der afgivet pant i det til enhver tid værende driftsinventar, driftsmateriel og goodwill samt i livsforsikringer, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2015 udgør tkr. 392.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Gitte Maagaard, 592,5/1200

Lotte Grøn Person Fiedel, 592,5/1200